Travessia VIl Cais de Santa Cruz
Santa Cruz, 30/5/2021

Prova 4
30/05/2021 - 11:00

3000 metros / Atletas (aAguas abertas) e Populares

3000m Livres

14 anos e mais velhos
Lista inscritos

1 Jessica Santos Luis

2 Emanuel Eloi Vieira

3 Afonso Pires Alves

4 Goncalo Almada Nunes
5 Natasha Maria Leca

6 Joao Simao Camacho

Ano

00
03
05
01
03
03

Clube Desportivo Sao Roque
Clube Desportivo Sao Roque
Juventude Atlantico Clube
Juventude Atlantico Clube
Clube Desportivo Nacional
Clube Desportivo Nacional

585555

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Associacdo de Natacdo da Madeira
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